

## PACHET PAPETARIE 04.09.2019

I.D.: 43899078

---

Data publicarii	05.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.973,39 RON - 2.973,39 RON

---

Descriere: DNOK201203D DOSAR DE PLASTIC NOKI, CU SINA SI PERFORATII, ALBASTRU buc 0.38 50 19 DNOK100400S100B FOLIE PROT DOC A4 DESCHIDERE SUS 100/SET set 6.3 2 12.6 MF1639G CREION HB , CU RADIERA buc 0.2 5 1 ESS30000035 DOSAR DE CARTON LEITZ, CU SINA, ALBASTRU buc 1.29 20 25.8 HA480500DBAC HARTIE A4 DOUBLE A, 80G/MP, 500 COLI/TOP, 5 TOPURI/CUTIE cut 74 16 1184 DIB500BCS3 BON DE CONSUM, A5, HARTIE OFFSET, 100 FILE/CARNET 3 CARNETE/SET set 8.4 2 16.8 DIB500BT BON TRANSFER, A5 100 FILE/CARNET buc 4.89 5 24.45 SR6DU1.5AAALK BATERIE R6 AA ALKALINE 1.5V LR6 DURACELL 4 BUC/SET set 12.2 2 24.4 HA380500DBA HARTIE A3 DOUBLE A, 80 G/MP, 500 COLI/TOP top 32.7 1 32.7 PBL-SG-7L ROLLER CU GEL PILOT SUPER GEL, 0.7 MM, ALBASTRU buc 2.47 24 59.28 FW5346905 SPIRE DE PLASTIC FELLOWES, 14 MM, NEGRU, 100 BUCATI/SET cut 24.6 1 24.6 FW5346108 SPIRE DE PLASTIC FELLOWES, 10 MM, 100 BUCATI/SET cut 14.6 1 14.6 XP87612A BIBLIORAF A4 7.5CM PVC ALBASTRU XPRIME buc 4.8 10 48 FW5370405 COPERTI CARTON FELLOWES, A4, 250 G, IMITATIE PIELE, NEGRU, 100 BUCATI/TOP top 29.6 2 59.2 DBANDA48X60T BANDA ADEZIVA 48 MM X 60 M, TRANSPARENT buc 2.44 1 2.44 SU646A Toner ML-2850D,2851DN - 2.000 pag buc 306.66 1 306.66 106R02778 Toner OEM - Negru, 3000p for Phaser 3260/3052/WorkCentre 3215/3225 buc 248.52 1 248.52 A33K150 TN-321K Toner Black for C224,C284,C364 approx. 27k / 5% buc 149.74 1 149.74 A33K350 TN-321M Toner Magenta for C224,C284,C364 approx. 25k / 5% buc 359.8 1 359.8 A33K450 TN-321C Toner Cyan for C224,C284,C364 approx. 25k

---